ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2018 (GUARDA MUNICIPAL)

O MUNICÍPIO DE VIANA- ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Florentino

Ávidos, nº 01, Centro - CEP: 73760-000, Espírito Santo, neste ato representado pelo Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Senhor Gilson Daniel Batista, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e legislações infra constitucionais, como

também da Legislação Municipal, em especial as Leis 1.596, de 28 de dezembro de 2001 (Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Viana) e 2.918, de 05 de janeiro de 2018 (Criação da Guarda

Municipal de Viana), torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PULICAÇÃO DO

EXAME MÉDICO, para o Concurso Público Edital Nº 002/2018(Guarda Municipal), conforme segue

adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVERAM RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DO EXAME MÉDICO.

Fortaleza - CE, 09 de outubro de 2019.